
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 

07.04.2005.                                                                                                            Nr.76 

                       (prot. Nr.18 (227), 2.p.) 

Par radiofrekvenču spektra lietošanas 
tiesību anulēšanu A.Baltiņa 
individu ālajam uzņēmuma „CCC” 

 

 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi un 

izvērtējusi A.Baltiņa individuālā uzņēmuma „CCC”, reģ.nr.410200628, Kr.Valdemāra ielā 

12-10, Cēsis, LV-4101, (turpmāk – I/U ”CCC”) 2005.gada 10.marta iesniegumu (Komisijā 

saņemts 2005.gada 14.martā) par radiofrekvenču spektra lietošanas tiesību anulēšanu sakarā 

ar uzņēmuma likvidāciju.  

I/U ”CCC” ar Komisijas 2003.gada 30.jūlija lēmuma Nr.200 4.punktu ir piešķirtas 

radiofrekvenču spektra lietošanas tiesības radiofrekvenču joslai 2,4000 GHz – 2,4835 GHz 

Cēsīs un Cēsu rajonā no 2003.gada 30.jūlija l īdz 2005.gada 31.decembrim, savukārt ar 

2004.gada 15.septembra lēmumu Nr.227 ir piešķirtas radiofrekvenču spektra lietošanas 

tiesības radiofrekvenču joslai  5470 MHz – 5725 MHz Cēsīs, Cēsu rajonā, Limbažos, 

Limbažu rajonā, Valkā, Valkas rajonā Valmierā, Valmieras rajonā, Madonā un Madonas 

rajonā uz laiku no 2004.gada 15.septembra līdz 2009.gada 14.septembrim.   

Saskaņā ar Komisijas 2005.gada 24.februāra lēmumu Nr.46 apstiprināto  Noteikumu 

par komercdarbībai izmantojamā radiofrekvenču spektra un numerācijas resursu lietošanas 

tiesību pieprasījumu iesniegšanas kārtību 6.punktu un pamatojoties uz Elektronisko sakaru 

likuma 47.panta pirmo daļu un trešās daļas 1.punktu,  

 

 



 2

padome nolemj :  

1. Anulēt I/U „CCC” ar Komisijas 2003.gada 30.jūlija lēmuma Nr.200 4.punktu  

piešķirtās radiofrekvenču spektra lietošanas tiesības radiofrekvenču joslai 2,4000 GHz 

– 2,4835 GHz Cēsīs un Cēsu rajonā ar 2005.gada 7.aprīli. 

2. Anulēt I/U „CCC” ar Komisijas 2004.gada 15.septembra lēmumu Nr.227 piešķirtās 

radiofrekvenču spektra lietošanas tiesības radiofrekvenču joslai  5470 MHz                  

– 5725 MHz Cēsīs, Cēsu rajonā, Limbažos, Limbažu rajonā, Valkā, Valkas rajonā, 

Valmierā, Valmieras rajonā, Madonā un Madonas rajonā ar 2005.gada 7.aprīli.   

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 

saņemšanas dienas. 

Priekšsēdētāja                                                                                                             I.Šteinbuka 

 

 

 

Jākobsone  7097238 

 

 

 


